Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (13.10.2022) 1
Modello
Emettitore
Distanza di attivazione nominale
Diametro custodia
Angolo ottico
Connettori a cavo
Sensore MPF T 15 M14 4C

  MPF3-912 RSAI *) MPF3-115 RSAI *) MPF3-230 RSAI *)
*) Prodotti disponibili a richiesta
Come ordinare
Modello
Numero canali
Tensione di alimentazione
Relè di uscita
Sicurezza
Sensibilità regolabile
Ingresso di prova invertito (break)
Amplificatore MPF 3 230 RS AI
Fotocellule a barriera
Uscita a relè
Descrizione prodotto
Fotocellula a barriera con
custodia a “bottone” con
amplificatore separato.
Ideale nell’utilizzo con porte
e cancelli automatici. Può
essere montata su materiale
dallo spessore di 0,6 mm fino
a 2,25 mm. Il set di rilevamento
è facile da usare e non
richiede alcuna regolazione.
Funzione di autodiagnosi
per prova di funzionamento
del sistema. La presenza di
canali multiplex impedisce
interferenze (cross-talk) tra
i diversi set di fotocellule.
L’amplificatore è disponibile
con la seguente tensione:
12-24 VCA/CC, 115 VCA e
230 VCA. L’uscita a sicurezza
positiva fa sì che perdite
di potenza, corto circuito
o rottura del cavo della
fotocellula disattivino il relè.
• Porte e cancelli automatici
• Campo di attivazione: 15 m
• Luce infrarossa modulata
•  Sensibilità di canale regolabile singolarmente (opzionale)
• Fotocellula a “bottone” con amplificatore
• Tensione di alimentazione: 12-24 VCA/CC, 115 VCA o
 230 VCA
• Uscita: relè SPST
• Indicazione di luce attivata e di alimentazione: LED
•  “Bottone” Ø12 mm, custodia della fotocellula Ø18 o M14
• 1, 2 o 3 canali multiplex
• Ingresso di prova attivo alto o basso
• Certificato CE, UL325 (912) e UL508
Modelli MPF.RS
Diametro  Distanza di Angolo Cod. di ordinati Cod. di ordinati Cod. di ordinati
custodia attivazione ottico Emettitore Ricevitore Raccordo
 nominale (Sn)
Ø12 mm 15 m 4° MPFT 15-4 MPFR-4
M14 15 m 4° MPFT 15-M14-4 MPFR-M14-4
D11 15 m 4° MPF 15-D11-4 MPFR-D11-4
D18 15 m 4° MPFT 15-D18-4 MPFR-D18-4
Ø12 mm 15 m 4° MPFT 15-4C MPFR-4C
M14 15 m 4° MPFT 15-M14-4C MPFR-M14-4C
D11 15 m 4° MPF 15-D11-4C MPFR-D11-4C
D18 15 m 4° MPFT 15-D18-4C MPFR-D18-4C
Raccordo per Ø12     AMPF-MB1
Selezione modelli, Fotocellule
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (13.10.2022)
Distanza di attivazione
nominale (Sn)  15 m - 8 m (UL 325)